Skolenavn

Skien videregaende skole
Skien videregdende skole
Skien videregaende skole
Skien videregdende skole
Skien videregaende skole
Skien videregdende skole
Skien videregaende skole
Skien videregdende skole
Skien videregaende skole
Skien videregdende skole
Skien videregaende skole
Skien videregdende skole
Skien videregaende skole
Skien videregdende skole
Skien videregaende skole
Skien videregdende skole
Skien videregaende skole
Skien videregdende skole
Skien videregaende skole

Niva Prog.omr.kode
2 MDDAN2----
3 MDDAN3----
2 MDDRA2----
3 MDDRA3----
1 MDMDD1--1-
1 MDMDD1--4-
1 MDMDD1--6-
2 MDMUS2----
3 MDMUS3----
2 SRSRL2----

2 SRSSH2----
1 SRSSR1----
2 STREA2----
3 STREA3----
2 STSSA2----
3 STSSA3----
1 STUSP1----
1 STUSP1--IT
1 STUSP1--Q-

Prog.omr.

Dans

Dans

Drama

Drama

Musikk, dans og drama,musikk
Musikk, dans og drama,dans
Musikk, dans og drama,drama
Musikk

Musikk

Salg og reiseliv

Service, sikkerhet og admin.
Salg, service og reiseliv

Realfag

Realfag

Sprak, samfunnsfag og gkonomi
Sprak, samfunnsfag og skonomi
Studiespesialisering
Studiespesialisering,IT
Studiespesialisering,forskerlinje

Plasser
16
16
16
16
32
16
16
33
32
45
10
62
90

100
150
110
193
15
40
1008

Klasser
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1.gnske sgkere, totalt

10
16
15
16
42
9
12
34
27
38
10
42
88
97
147
110
232
14
37
996

Tatt inn, egne
10
16
15
16
32
13
15
33
26
39

7
62
88
96

147
106
193
15
39
968

Tatt inn, andre
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Tatt inn totalt
10
16
15
16
32
13
15
33
26
39

7
62
88
96

147
108
193
15
39
970

Egne u/tilbud Tatt inn, gnskenr. 1
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10
16
15
16
31

12
33
26
38

31
86
96
146
107
189
14
37
919



